
Klubowe Mistrzostwa Polski - Wiosna 2018 So 2018-05-19 17:02
Wyniki z międyczasami - Bieg klasyczny Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K10  (3) 1,9 km  60 m 5 PK
1(58) 2(56) 3(70) 4(32) 5(100) Meta

1 2 Włodarczyk, Wiktor 36:36 1:18 0:00 (1) 2:08 0:00 (1) 27:10 +0:36 (2) 32:00 +0:53 (2) 36:25 0:00 (1) 36:36 0:00 (1)
UKS Traper Złocien 1:18 0:00 (1) 0:50 0:00 (1) 25:02 +3:23 (3) 4:50 +0:17 (2) 4:25 0:00 (1) 0:11 0:00 (1)

2 3 Zelek, Martyna 38:46 1:23 +0:05 (2) 2:21 +0:13 (2) 26:34 0:00 (1) 31:07 0:00 (1) 38:35 +2:10 (2) 38:46 +2:10 (2)
UKS Patria Młynne 1:23 +0:05 (2) 0:58 +0:08 (2) 24:13 +2:34 (2) 4:33 0:00 (1) 7:28 +3:03 (3) 0:11 +0:00 (2)

3 1 Mielko, Zuzanna 42:03 7:27 +6:09 (3) 8:38 +6:30 (3) 30:17 +3:43 (3) 35:12 +4:05 (3) 41:48 +5:23 (3) 42:03 +5:27 (3)
UKS AZYMUT Siedli 7:27 +6:09 (3) 1:11 +0:21 (3) 21:39 0:00 (1) 4:55 +0:22 (3) 6:36 +2:11 (2) 0:15 +0:03 (3)

K12  (23) 2,6 km  45 m 6 PK
1(56) 2(31) 3(32) 4(60) 5(70) 6(100) Meta

1 15 Niessner, Pola 16:49 1:33 0:00 (1) 3:37 0:00 (1) 5:44 0:00 (1) 9:40 0:00 (1) 11:46 0:00 (1) 16:40 0:00 (1) 16:49 0:00 (1)
WKS Wawel Kraków 1:33 0:00 (1) 2:04 0:00 (1) 2:07 0:00 (1) 3:56 0:00 (1) 2:06 0:00 (1) 4:54 0:00 (1) 0:09 +0:00 (3)

2 22 Słońska, Antonina 20:56 1:43 +0:10 (3) 4:35 +0:58 (3) 6:59 +1:15 (2) 11:51 +2:11 (2) 15:18 +3:32 (2) 20:45 +4:05 (2) 20:56 +4:07 (2)
WKS Wawel Kraków 1:43 +0:10 (3) 2:52 +0:48 (4) 2:24 +0:17 (3) 4:52 +0:56 (3) 3:27 +1:21 (6) 5:27 +0:33 (2) 0:11 +0:02 (17)

3 24 Ukleja, Patrycja 22:46 2:33 +1:00 (16) 5:17 +1:40 (5) 7:57 +2:13 (5) 12:41 +3:01 (4) 16:16 +4:30 (4) 22:37 +5:57 (3) 22:46 +5:57 (3)
UKS Azymut 45 Gdy 2:33 +1:00 (16) 2:44 +0:40 (3) 2:40 +0:33 (9) 4:44 +0:48 (2) 3:35 +1:29 (8) 6:21 +1:27 (8) 0:09 +0:00 (2)

4 17 Olejnik, Jaśmina 22:58 1:54 +0:21 (6) 5:25 +1:48 (6) 8:01 +2:17 (6) 13:52 +4:12 (6) 16:09 +4:23 (3) 22:49 +6:09 (4) 22:58 +6:09 (4)
WKS Wawel Kraków 1:54 +0:21 (6) 3:31 +1:27 (7) 2:36 +0:29 (7) 5:51 +1:55 (10) 2:17 +0:11 (2) 6:40 +1:46 (11) 0:09 +0:00 (5)

5 16 Nowak, Anna 23:55 1:46 +0:13 (4) 4:19 +0:42 (2) 7:01 +1:17 (3) 12:21 +2:41 (3) 18:14 +6:28 (6) 23:45 +7:05 (5) 23:55 +7:06 (5)
UKS Azymut 45 Gdy 1:46 +0:13 (4) 2:33 +0:29 (2) 2:42 +0:35 (10) 5:20 +1:24 (5) 5:53 +3:47 (14) 5:31 +0:37 (3) 0:10 +0:01 (9)

6 9 Dzwonkowska, Paul 24:35 2:04 +0:31 (11) 5:35 +1:58 (7) 8:04 +2:20 (7) 13:53 +4:13 (7) 17:08 +5:22 (5) 24:25 +7:45 (6) 24:35 +7:46 (6)
UKS OSiR Góra Kal 2:04 +0:31 (11) 3:31 +1:27 (7) 2:29 +0:22 (5) 5:49 +1:53 (9) 3:15 +1:09 (5) 7:17 +2:23 (14) 0:10 +0:01 (6)

7 12 Mianowska, Antonin 25:51 1:41 +0:08 (2) 5:05 +1:28 (4) 7:17 +1:33 (4) 16:37 +6:57 (11) 19:40 +7:54 (8) 25:41 +9:01 (7) 25:51 +9:02 (7)
UNTS Warszawa 1:41 +0:08 (2) 3:24 +1:20 (6) 2:12 +0:05 (2) 9:20 +5:24 (19) 3:03 +0:57 (4) 6:01 +1:07 (4) 0:10 +0:01 (10)

8 13 Mikuła, Iga 26:12 1:57 +0:24 (8) 7:13 +3:36 (14) 10:19 +4:35 (15) 16:54 +7:14 (12) 19:14 +7:28 (7) 26:03 +9:23 (8) 26:12 +9:23 (8)
KOS BnO Szczecin 1:57 +0:24 (8) 5:16 +3:12 (16) 3:06 +0:59 (13) 6:35 +2:39 (11) 2:20 +0:14 (3) 6:49 +1:55 (12) 0:09 +0:00 (4)

9 4 Biskupska, Julia 29:07 2:01 +0:28 (9) 5:51 +2:14 (10) 8:17 +2:33 (8) 13:36 +3:56 (5) 22:20 +10:34 (11) 28:56 +12:16 (9) 29:07 +12:18 (9)
WKS Wawel Kraków 2:01 +0:28 (9) 3:50 +1:46 (12) 2:26 +0:19 (4) 5:19 +1:23 (4) 8:44 +6:38 (19) 6:36 +1:42 (9) 0:11 +0:02 (16)

10 10 Kula, Maja 29:35 1:51 +0:18 (5) 6:28 +2:51 (13) 9:11 +3:27 (11) 14:45 +5:05 (9) 23:21 +11:35 (13) 29:27 +12:47 (11) 29:35 +12:46 (10)
KOS BnO Szczecin 1:51 +0:18 (5) 4:37 +2:33 (14) 2:43 +0:36 (11) 5:34 +1:38 (7) 8:36 +6:30 (18) 6:06 +1:12 (5) 0:08 0:00 (1)

11 11 Matyja, Weronika 29:38 2:16 +0:43 (14) 5:50 +2:13 (9) 8:34 +2:50 (9) 14:15 +4:35 (8) 22:50 +11:04 (12) 29:26 +12:46 (10) 29:38 +12:49 (11)
KOS BnO Szczecin 2:16 +0:43 (14) 3:34 +1:30 (9) 2:44 +0:37 (12) 5:41 +1:45 (8) 8:35 +6:29 (17) 6:36 +1:42 (9) 0:12 +0:03 (20)

12 6 Borkowska, Lena 30:24 2:30 +0:57 (15) 6:07 +2:30 (12) 9:14 +3:30 (12) 17:00 +7:20 (13) 20:47 +9:01 (9) 30:13 +13:33 (12) 30:24 +13:35 (12)
UKS OSiR Góra Kal 2:30 +0:57 (15) 3:37 +1:33 (10) 3:07 +1:00 (15) 7:46 +3:50 (13) 3:47 +1:41 (9) 9:26 +4:32 (17) 0:11 +0:02 (15)

13 20 Sobiepanek, Barbar 31:53 2:07 +0:34 (12) 5:54 +2:17 (11) 9:32 +3:48 (13) 17:20 +7:40 (15) 21:14 +9:28 (10) 31:43 +15:03 (13) 31:53 +15:04 (13)
UKS OSiR Góra Kal 2:07 +0:34 (12) 3:47 +1:43 (11) 3:38 +1:31 (17) 7:48 +3:52 (14) 3:54 +1:48 (11) 10:29 +5:35 (18) 0:10 +0:01 (6)

14 8 Chabiera, Filomena 32:09 1:54 +0:21 (6) 5:44 +2:07 (8) 9:03 +3:19 (10) 17:17 +7:37 (14) 25:45 +13:59 (15) 31:56 +15:16 (14) 32:09 +15:20 (14)
UNTS Warszawa 1:54 +0:21 (6) 3:50 +1:46 (12) 3:19 +1:12 (16) 8:14 +4:18 (17) 8:28 +6:22 (16) 6:11 +1:17 (6) 0:13 +0:04 (21)

15 26 Wojtas, Julia 33:21 3:21 +1:48 (18) 10:26 +6:49 (19) 14:28 +8:44 (17) 21:25 +11:45 (17) 26:14 +14:28 (16) 33:11 +16:31 (15) 33:21 +16:32 (15)
WKS Wawel Kraków 3:21 +1:48 (18) 7:05 +5:01 (19) 4:02 +1:55 (18) 6:57 +3:01 (12) 4:49 +2:43 (13) 6:57 +2:03 (13) 0:10 +0:01 (11)

16 27 Wrzeszcz, Weronik 34:31 5:27 +3:54 (20) 10:08 +6:31 (18) 13:14 +7:30 (16) 21:06 +11:26 (16) 25:33 +13:47 (14) 34:21 +17:41 (16) 34:31 +17:42 (16)
UKS Orlik Rajbrot 5:27 +3:54 (20) 4:41 +2:37 (15) 3:06 +0:59 (13) 7:52 +3:56 (16) 4:27 +2:21 (12) 8:48 +3:54 (15) 0:10 +0:01 (6)

17 23 Ćiećwierz, Weronik 36:03 12:27 +10:54 (21) 15:44 +12:07 (20) 18:17 +12:33 (20) 26:06 +16:26 (19) 29:36 +17:50 (17) 35:53 +19:13 (17) 36:03 +19:14 (17)
UKS Azymut 45 Gdy 12:27 +10:54 (21) 3:17 +1:13 (5) 2:33 +0:26 (6) 7:49 +3:53 (15) 3:30 +1:24 (7) 6:17 +1:23 (7) 0:10 +0:01 (13)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K12  (23) 2,6 km  45 m 6 PK (c.d.)

1(56) 2(31) 3(32) 4(60) 5(70) 6(100) Meta

18 25 Wejtko, Diana 41:24 2:09 +0:36 (13) 9:58 +6:21 (17) 15:53 +10:09 (19) 24:23 +14:43 (18) 30:17 +18:31 (18) 41:14 +24:34 (18) 41:24 +24:35 (18)
UMKS Kwidzyn 2:09 +0:36 (13) 7:49 +5:45 (20) 5:55 +3:48 (19) 8:30 +4:34 (18) 5:54 +3:48 (15) 10:57 +6:03 (19) 0:10 +0:02 (14)

19 18 Sierkowska, Marta 43:17 2:57 +1:24 (17) 9:17 +5:40 (16) 15:45 +10:01 (18) 26:27 +16:47 (20) 30:17 +18:31 (18) 43:05 +26:25 (19) 43:17 +26:28 (19)
UKS AZYMUT Siedli 2:57 +1:24 (17) 6:20 +4:16 (18) 6:28 +4:21 (21) 10:42 +6:46 (21) 3:50 +1:44 (10) 12:48 +7:54 (20) 0:12 +0:03 (18)

20 14 Mikuła, Daria 56:32 2:03 +0:30 (10) 7:21 +3:44 (15) 9:58 +4:14 (14) 15:22 +5:42 (10) 47:22 +35:36 (20) 56:22 +39:42 (20) 56:32 +39:43 (20)
KOS BnO Szczecin 2:03 +0:30 (10) 5:18 +3:14 (17) 2:37 +0:30 (8) 5:24 +1:28 (6) 32:00 +29:54 (22) 9:00 +4:06 (16) 0:10 +0:01 (11)

21 19 Sikora, Sandra 69:00 4:19 +2:46 (19) 20:13 +16:36 (21) 26:56 +21:12 (21) 41:43 +32:03 (21) 51:07 +39:21 (21) 68:42 +52:02 (21) 69:00 +52:11 (21)
KS Kościelec Chrza 4:19 +2:46 (19) 15:54 +13:50 (23) 6:43 +4:36 (22) 14:47 +10:51 (22) 9:24 +7:18 (20) 17:35 +12:41 (21) 0:18 +0:09 (23)

22 7 Bożek, Ewelina 73:58 19:27 +17:54 (22) 27:24 +23:47 (22) 33:42 +27:58 (22) 43:25 +33:45 (22) 54:43 +42:57 (22) 73:46 +57:06 (22) 73:58 +57:09 (22)
UKS AZYMUT Siedli 19:27 +17:54 (22) 7:57 +5:53 (21) 6:18 +4:11 (20) 9:43 +5:47 (20) 11:18 +9:12 (21) 19:03 +14:09 (22) 0:12 +0:03 (18)

21 Sudak, Oliwia nkl 31:38 +30:05 (23) 39:45 +36:08 (23) 46:36 +40:52 (23) ----- 73:18 85:49 86:04
UKS AZYMUT Siedli 31:38 +30:05 (23) 8:07 +6:03 (22) 6:51 +4:44 (23) 26:42 12:31 0:15 +0:06 (22)

K14  (27) 3,1 km  165 m 9 PK
1(61) 2(51) 3(49) 4(47) 5(60) 6(70) 7(54) 8(31) 9(100)
Meta

1 46 Muller, Iga 43:15 6:02 +0:05 (2) 8:44 +0:25 (2) 15:51 0:00 (1) 25:28 +0:50 (2) 28:35 0:00 (1) 31:33 0:00 (1) 39:10 +0:26 (2) 41:42 0:00 (1) 43:04 0:00 (1)
UMKS Kwidzyn 6:02 +0:05 (2) 2:42 +0:20 (7) 7:07 +0:24 (2) 9:37 +2:24 (15) 3:07 +0:27 (3) 2:58 +0:36 (4) 7:37 +3:34 (13) 2:32 +0:06 (2) 1:22 +0:08 (4)

43:15 0:00 (1)
0:11 +0:03 (23)

2 52 Urban, Aneta 43:22 5:57 0:00 (1) 8:19 0:00 (1) 17:15 +1:24 (2) 24:38 0:00 (1) 28:40 +0:05 (2) 32:31 +0:58 (2) 38:44 0:00 (1) 41:47 +0:05 (2) 43:13 +0:09 (2)
UKS Traper Złocien 5:57 0:00 (1) 2:22 0:00 (1) 8:56 +2:13 (10) 7:23 +0:10 (2) 4:02 +1:22 (18) 3:51 +1:29 (16) 6:13 +2:10 (9) 3:03 +0:37 (10) 1:26 +0:12 (7)

43:22 +0:07 (2)
0:09 +0:01 (5)

3 43 Majewska, Maja 45:56 7:31 +1:34 (4) 10:23 +2:04 (4) 18:51 +3:00 (4) 27:07 +2:29 (3) 30:12 +1:37 (3) 37:19 +5:46 (3) 41:22 +2:38 (3) 44:24 +2:42 (3) 45:48 +2:44 (3)
PUKS Młode Orły N 7:31 +1:34 (4) 2:52 +0:30 (9) 8:28 +1:45 (8) 8:16 +1:03 (9) 3:05 +0:25 (2) 7:07 +4:45 (21) 4:03 0:00 (1) 3:02 +0:36 (9) 1:24 +0:10 (6)

45:56 +2:41 (3)
0:08 +0:01 (2)

4 47 Perfikowska, Hanna 48:25 8:41 +2:44 (7) 12:41 +4:22 (7) 23:24 +7:33 (9) 33:30 +8:52 (8) 37:52 +9:17 (8) 40:14 +8:41 (7) 44:21 +5:37 (4) 47:01 +5:19 (4) 48:16 +5:12 (4)
UMKS Kwidzyn 8:41 +2:44 (7) 4:00 +1:38 (19) 10:43 +4:00 (17) 10:06 +2:53 (16) 4:22 +1:42 (19) 2:22 0:00 (1) 4:07 +0:04 (2) 2:40 +0:14 (3) 1:15 +0:01 (2)

48:25 +5:10 (4)
0:09 +0:01 (7)

5 28 Cepurdej, Katarzyn 48:45 10:17 +4:20 (10) 12:45 +4:26 (8) 21:01 +5:10 (6) 28:31 +3:53 (4) 31:55 +3:20 (4) 39:56 +8:23 (6) 44:30 +5:46 (5) 47:22 +5:40 (5) 48:36 +5:32 (5)
UMKS Kwidzyn 10:17 +4:20 (10) 2:28 +0:06 (2) 8:16 +1:33 (7) 7:30 +0:17 (5) 3:24 +0:44 (7) 8:01 +5:39 (24) 4:34 +0:31 (4) 2:52 +0:26 (5) 1:14 0:00 (1)

48:45 +5:30 (5)
0:09 +0:01 (3)

6 48 Powichrowska, Ilon 52:07 13:07 +7:10 (17) 15:47 +7:28 (15) 23:53 +8:02 (11) 31:45 +7:07 (6) 35:18 +6:43 (5) 43:01 +11:28 (11) 47:27 +8:43 (6) 50:30 +8:48 (6) 51:57 +8:53 (6)
UKS OSiR Góra Kal 13:07 +7:10 (17) 2:40 +0:18 (6) 8:06 +1:23 (6) 7:52 +0:39 (8) 3:33 +0:53 (10) 7:43 +5:21 (23) 4:26 +0:23 (3) 3:03 +0:37 (10) 1:27 +0:13 (9)

52:07 +8:52 (6)
0:10 +0:02 (15)

7 51 Szczurko, Paulina 52:27 9:59 +4:02 (9) 13:27 +5:08 (9) 26:21 +10:30 (14) 33:34 +8:56 (9) 38:00 +9:25 (9) 41:39 +10:06 (8) 47:56 +9:12 (7) 50:55 +9:13 (7) 52:18 +9:14 (7)
UKS Traper Złocien 9:59 +4:02 (9) 3:28 +1:06 (17) 12:54 +6:11 (21) 7:13 0:00 (1) 4:26 +1:46 (20) 3:39 +1:17 (14) 6:17 +2:14 (10) 2:59 +0:33 (7) 1:23 +0:09 (5)

52:27 +9:12 (7)
0:09 +0:01 (9)
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Wyniki z międyczasami - Bieg klasyczny Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K14  (27) 3,1 km  165 m 9 PK (c.d.)

1(61) 2(51) 3(49) 4(47) 5(60) 6(70) 7(54) 8(31) 9(100)
Meta

8 32 Fijałkowska, Klaudi 53:52 7:52 +1:55 (6) 10:27 +2:08 (5) 22:34 +6:43 (7) 37:19 +12:41 (14) 40:38 +12:03 (14) 44:55 +13:22 (13) 49:58 +11:14 (8) 52:24 +10:42 (8) 53:43 +10:39 (8)
UKS OSiR Góra Kal 7:52 +1:55 (6) 2:35 +0:13 (4) 12:07 +5:24 (19) 14:45 +7:32 (21) 3:19 +0:39 (5) 4:17 +1:55 (17) 5:03 +1:00 (5) 2:26 0:00 (1) 1:19 +0:05 (3)

53:52 +10:37 (8)
0:09 +0:01 (11)

9 39 Kusztelska, Natalia 55:18 13:15 +7:18 (18) 15:58 +7:39 (17) 23:54 +8:03 (12) 31:23 +6:45 (5) 36:30 +7:55 (6) 39:28 +7:55 (4) 50:20 +11:36 (10) 53:27 +11:45 (9) 55:09 +12:05 (9)
KOS BnO Szczecin 13:15 +7:18 (18) 2:43 +0:21 (8) 7:56 +1:13 (5) 7:29 +0:16 (4) 5:07 +2:27 (23) 2:58 +0:36 (4) 10:52 +6:49 (23) 3:07 +0:41 (13) 1:42 +0:28 (17)

55:18 +12:03 (9)
0:09 +0:01 (7)

10 37 Kiełb, Wiktoria 56:33 11:01 +5:04 (13) 14:24 +6:05 (13) 23:44 +7:53 (10) 32:44 +8:06 (7) 36:37 +8:02 (7) 39:28 +7:55 (4) 50:18 +11:34 (9) 54:47 +13:05 (10) 56:23 +13:19 (10)
UKS Azymut Dębów 11:01 +5:04 (13) 3:23 +1:01 (15) 9:20 +2:37 (13) 9:00 +1:47 (11) 3:53 +1:13 (13) 2:51 +0:29 (3) 10:50 +6:47 (22) 4:29 +2:03 (24) 1:36 +0:22 (15)

56:33 +13:18 (10)
0:10 +0:02 (17)

11 33 Gielec, Julia 57:52 12:33 +6:36 (16) 18:05 +9:46 (20) 27:19 +11:28 (17) 36:54 +12:16 (12) 40:20 +11:45 (13) 43:41 +12:08 (12) 53:15 +14:31 (13) 56:15 +14:33 (11) 57:42 +14:38 (11)
UKS Orientuś Łódź 12:33 +6:36 (16) 5:32 +3:10 (25) 9:14 +2:31 (11) 9:35 +2:22 (14) 3:26 +0:46 (8) 3:21 +0:59 (9) 9:34 +5:31 (18) 3:00 +0:34 (8) 1:27 +0:13 (9)

57:52 +14:37 (11)
0:10 +0:02 (13)

12 35 Karkut, Estera 58:15 12:15 +6:18 (15) 15:12 +6:53 (14) 26:55 +11:04 (16) 34:27 +9:49 (10) 39:35 +11:00 (10) 42:37 +11:04 (10) 53:15 +14:31 (13) 56:33 +14:51 (12) 58:08 +15:04 (12)
HKS Azymut Mochy 12:15 +6:18 (15) 2:57 +0:35 (11) 11:43 +5:00 (18) 7:32 +0:19 (7) 5:08 +2:28 (24) 3:02 +0:40 (7) 10:38 +6:35 (20) 3:18 +0:52 (16) 1:35 +0:21 (14)

58:15 +15:00 (12)
0:07 0:00 (1)

13 36 Kędzior, Alicja 58:50 7:38 +1:41 (5) 10:43 +2:24 (6) 17:26 +1:35 (3) 37:04 +12:26 (13) 39:44 +11:09 (12) 47:05 +15:32 (18) 52:51 +14:07 (11) 56:53 +15:11 (13) 58:39 +15:35 (13)
UMKS Kwidzyn 7:38 +1:41 (5) 3:05 +0:43 (12) 6:43 0:00 (1) 19:38 +12:25 (24) 2:40 0:00 (1) 7:21 +4:59 (22) 5:46 +1:43 (6) 4:02 +1:36 (20) 1:46 +0:32 (20)

58:50 +15:35 (13)
0:11 +0:03 (22)

14 31 Dreier, Anna 58:56 10:55 +4:58 (11) 13:29 +5:10 (10) 25:36 +9:45 (13) 40:20 +15:42 (18) 43:37 +15:02 (18) 46:38 +15:05 (15) 54:13 +15:29 (16) 57:02 +15:20 (14) 58:47 +15:43 (14)
HKS Azymut Mochy 10:55 +4:58 (11) 2:34 +0:12 (3) 12:07 +5:24 (19) 14:44 +7:31 (20) 3:17 +0:37 (4) 3:01 +0:39 (6) 7:35 +3:32 (12) 2:49 +0:23 (4) 1:45 +0:31 (19)

58:56 +15:41 (14)
0:09 +0:02 (12)

15 41 Lechowska, Agata 59:08 6:59 +1:02 (3) 10:05 +1:46 (3) 19:25 +3:34 (5) 39:22 +14:44 (16) 43:02 +14:27 (16) 46:39 +15:06 (16) 54:09 +15:25 (15) 57:15 +15:33 (15) 58:58 +15:54 (15)
KS Kościelec Chrza 6:59 +1:02 (3) 3:06 +0:44 (13) 9:20 +2:37 (13) 19:57 +12:44 (25) 3:40 +1:00 (12) 3:37 +1:15 (11) 7:30 +3:27 (11) 3:06 +0:40 (12) 1:43 +0:29 (18)

59:08 +15:53 (15)
0:10 +0:02 (16)

16 49 Pudełek, Jowita 59:19 14:03 +8:06 (20) 17:22 +9:03 (18) 26:37 +10:46 (15) 35:49 +11:11 (11) 39:42 +11:07 (11) 42:29 +10:56 (9) 53:11 +14:27 (12) 57:39 +15:57 (16) 59:08 +16:04 (16)
LKS Górzanka Naw 14:03 +8:06 (20) 3:19 +0:57 (14) 9:15 +2:32 (12) 9:12 +1:59 (12) 3:53 +1:13 (13) 2:47 +0:25 (2) 10:42 +6:39 (21) 4:28 +2:02 (23) 1:29 +0:15 (11)

59:19 +16:04 (16)
0:11 +0:03 (24)

17 50 Skorupa, Maja 63:03 10:58 +5:01 (12) 14:22 +6:03 (12) 28:04 +12:13 (18) 43:51 +19:13 (21) 47:52 +19:17 (20) 51:29 +19:56 (19) 57:30 +18:46 (17) 61:08 +19:26 (17) 62:54 +19:50 (17)
LKS Górzanka Naw 10:58 +5:01 (12) 3:24 +1:02 (16) 13:42 +6:59 (23) 15:47 +8:34 (22) 4:01 +1:21 (17) 3:37 +1:15 (11) 6:01 +1:58 (8) 3:38 +1:12 (17) 1:46 +0:32 (20)

63:03 +19:48 (17)
0:09 +0:01 (4)

18 42 Leśniak, Matylda 66:24 22:12 +16:15 (24) 24:50 +16:31 (24) 32:01 +16:10 (22) 39:26 +14:48 (17) 43:03 +14:28 (17) 46:50 +15:17 (17) 61:53 +23:09 (19) 64:48 +23:06 (19) 66:14 +23:10 (18)
UKS Kometa Gliwic 22:12 +16:15 (24) 2:38 +0:16 (5) 7:11 +0:28 (3) 7:25 +0:12 (3) 3:37 +0:57 (11) 3:47 +1:25 (15) 15:03 +11:00 (24) 2:55 +0:29 (6) 1:26 +0:12 (7)

66:24 +23:09 (18)
0:10 +0:02 (20)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K14  (27) 3,1 km  165 m 9 PK (c.d.)

1(61) 2(51) 3(49) 4(47) 5(60) 6(70) 7(54) 8(31) 9(100)
Meta

19 29 Czachura, Anna 66:42 13:59 +8:02 (19) 17:34 +9:15 (19) 30:36 +14:45 (20) 47:10 +22:32 (23) 51:05 +22:30 (23) 54:42 +23:09 (20) 60:37 +21:53 (18) 64:31 +22:49 (18) 66:29 +23:25 (19)
UKS Patria Młynne 13:59 +8:02 (19) 3:35 +1:13 (18) 13:02 +6:19 (22) 16:34 +9:21 (23) 3:55 +1:15 (15) 3:37 +1:15 (11) 5:55 +1:52 (7) 3:54 +1:28 (19) 1:58 +0:44 (25)

66:42 +23:27 (19)
0:13 +0:05 (26)

20 45 Michno, Marta 69:51 17:44 +11:47 (22) 22:08 +13:49 (23) 29:47 +13:56 (19) 38:04 +13:26 (15) 42:49 +14:14 (15) 46:09 +14:36 (14) 64:22 +25:38 (20) 68:12 +26:30 (20) 69:41 +26:37 (20)
WKS Wawel Kraków 17:44 +11:47 (22) 4:24 +2:02 (21) 7:39 +0:56 (4) 8:17 +1:04 (10) 4:45 +2:05 (21) 3:20 +0:58 (8) 18:13 +14:10 (26) 3:50 +1:24 (18) 1:29 +0:15 (11)

69:51 +26:36 (20)
0:10 +0:02 (18)

21 38 Kurtycz, Natalia 70:45 19:14 +13:17 (23) 22:07 +13:48 (22) 31:54 +16:03 (21) 42:37 +17:59 (19) 49:10 +20:35 (21) 55:59 +24:26 (22) 64:33 +25:49 (21) 68:45 +27:03 (21) 70:35 +27:31 (21)
WKS Wawel Kraków 19:14 +13:17 (23) 2:53 +0:31 (10) 9:47 +3:04 (16) 10:43 +3:30 (18) 6:33 +3:53 (25) 6:49 +4:27 (20) 8:34 +4:31 (16) 4:12 +1:46 (21) 1:50 +0:36 (23)

70:45 +27:30 (21)
0:10 +0:02 (19)

22 34 Gonda, Julia 73:24 27:24 +21:27 (25) 32:53 +24:34 (25) 42:16 +26:25 (25) 51:46 +27:08 (24) 55:18 +26:43 (24) 58:39 +27:06 (23) 68:12 +29:28 (22) 71:21 +29:39 (22) 73:14 +30:10 (22)
HKS Azymut Mochy 27:24 +21:27 (25) 5:29 +3:07 (24) 9:23 +2:40 (15) 9:30 +2:17 (13) 3:32 +0:52 (9) 3:21 +0:59 (9) 9:33 +5:30 (17) 3:09 +0:43 (14) 1:53 +0:39 (24)

73:24 +30:09 (22)
0:10 +0:02 (20)

23 40 Lamparska, Maja 76:38 14:26 +8:29 (21) 19:53 +11:34 (21) 35:12 +19:21 (24) 42:43 +18:05 (20) 46:38 +18:03 (19) 60:15 +28:42 (24) 70:35 +31:51 (23) 74:52 +33:10 (24) 76:29 +33:25 (23)
WKS Wawel Kraków 14:26 +8:29 (21) 5:27 +3:05 (23) 15:19 +8:36 (24) 7:31 +0:18 (6) 3:55 +1:15 (15) 13:37 +11:15 (26) 10:20 +6:17 (19) 4:17 +1:51 (22) 1:37 +0:23 (16)

76:38 +33:23 (23)
0:09 +0:01 (6)

24 54 Woch, Natalia 76:56 11:52 +5:55 (14) 15:56 +7:37 (16) 34:09 +18:18 (23) 44:48 +20:10 (22) 49:41 +21:06 (22) 55:48 +24:15 (21) 71:05 +32:21 (24) 74:21 +32:39 (23) 76:47 +33:43 (24)
UKS Orientuś Łódź 11:52 +5:55 (14) 4:04 +1:42 (20) 18:13 +11:30 (25) 10:39 +3:26 (17) 4:53 +2:13 (22) 6:07 +3:45 (19) 15:17 +11:14 (25) 3:16 +0:50 (15) 2:26 +1:12 (26)

76:56 +33:41 (24)
0:09 +0:01 (10)

25 44 Michalewicz, Alicja 81:08 9:03 +3:06 (8) 13:45 +5:26 (11) 22:38 +6:47 (8) 57:51 +33:13 (25) 61:10 +32:35 (25) 66:35 +35:02 (25) 74:24 +35:40 (25) 79:27 +37:45 (25) 80:58 +37:54 (25)
HKS Azymut Mochy 9:03 +3:06 (8) 4:42 +2:20 (22) 8:53 +2:10 (9) 35:13 +28:00 (26) 3:19 +0:39 (5) 5:25 +3:03 (18) 7:49 +3:46 (15) 5:03 +2:37 (25) 1:31 +0:17 (13)

81:08 +37:53 (25)
0:10 +0:02 (14)

26 30 Dolińska, Julia 127:36 35:42 +29:45 (26) 46:39 +38:20 (27) 83:03 +67:12 (26) 95:29 +70:51 (26) 103:20 +74:45 (26) 112:30 +80:57 (26) 120:11 +81:27 (26) 125:35 +83:53 (26) 127:24 +84:20 (26)
BKS Wataha Warsz 35:42 +29:45 (26) 10:57 +8:35 (27) 36:24 +29:41 (26) 12:26 +5:13 (19) 7:51 +5:11 (26) 9:10 +6:48 (25) 7:41 +3:38 (14) 5:24 +2:58 (26) 1:49 +0:35 (22)

127:36 +84:21 (26)
0:12 +0:04 (25)

53 Wiśniewska, Hana nkl 39:00 +33:03 (27) 46:17 +37:58 (26) ----- ----- ----- ----- ----- ----- 99:24
UKS Orientuś Łódź 39:00 +33:03 (27) 7:17 +4:55 (26) 53:07

99:44
0:20 +0:12 (27)

K16  (33) 4,1 km  220 m 12 PK
1(34) 2(33) 3(61) 4(71) 5(67) 6(44) 7(50) 8(41) 9(53)

10(40) 11(55) 12(100) Meta

1 84 Tsyvilska, Feia 45:21 3:29 +0:10 (2) 6:39 0:00 (1) 13:26 +2:19 (8) 16:29 +2:10 (6) 18:58 +2:39 (5) 23:55 +2:40 (4) 29:24 +1:19 (2) 35:25 +0:46 (2) 37:41 0:00 (1)
UKS Azymut Dębów 3:29 +0:10 (2) 3:10 +0:12 (2) 6:47 +3:14 (27) 3:03 +0:01 (2) 2:29 +0:36 (14) 4:57 +0:01 (2) 5:29 0:00 (1) 6:01 +0:17 (2) 2:16 0:00 (1)

39:37 0:00 (1) 42:20 0:00 (1) 45:12 0:00 (1) 45:21 0:00 (1)
1:56 +0:14 (4) 2:43 0:00 (1) 2:52 0:00 (1) 0:09 +0:00 (7)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (33) 4,1 km  220 m 12 PK (c.d.)

1(34) 2(33) 3(61) 4(71) 5(67) 6(44) 7(50) 8(41) 9(53)
10(40) 11(55) 12(100) Meta

2 67 Krempińska, Julia 48:42 4:28 +1:09 (12) 7:26 +0:47 (2) 11:07 0:00 (1) 14:19 0:00 (1) 16:19 0:00 (1) 21:15 0:00 (1) 28:05 0:00 (1) 34:39 0:00 (1) 37:47 +0:06 (2)
UKS Azymut Pabian 4:28 +1:09 (12) 2:58 0:00 (1) 3:41 +0:08 (2) 3:12 +0:10 (3) 2:00 +0:07 (3) 4:56 0:00 (1) 6:50 +1:21 (7) 6:34 +0:50 (3) 3:08 +0:52 (23)

39:58 +0:21 (2) 45:08 +2:48 (2) 48:32 +3:20 (2) 48:42 +3:21 (2)
2:11 +0:29 (7) 5:10 +2:27 (19) 3:24 +0:32 (8) 0:10 +0:01 (17)

3 68 Leśnicka, Agnieszka 48:45 3:57 +0:38 (6) 7:48 +1:09 (4) 12:34 +1:27 (5) 15:51 +1:32 (4) 17:59 +1:40 (3) 23:32 +2:17 (3) 30:13 +2:08 (4) 37:03 +2:24 (4) 39:29 +1:48 (3)
UKS Azymut Dębów 3:57 +0:38 (6) 3:51 +0:53 (6) 4:46 +1:13 (14) 3:17 +0:15 (5) 2:08 +0:15 (7) 5:33 +0:37 (8) 6:41 +1:12 (6) 6:50 +1:06 (6) 2:26 +0:10 (6)

41:38 +2:01 (3) 45:16 +2:56 (3) 48:36 +3:24 (3) 48:45 +3:24 (3)
2:09 +0:27 (6) 3:38 +0:55 (10) 3:20 +0:28 (5) 0:09 +0:00 (5)

4 62 Gielec, Zuzanna 49:03 3:19 0:00 (1) 7:29 +0:50 (3) 11:13 +0:06 (2) 14:59 +0:40 (2) 16:52 +0:33 (2) 22:16 +1:01 (2) 29:28 +1:23 (3) 36:16 +1:37 (3) 40:24 +2:43 (4)
UKS Orientuś Łódź 3:19 0:00 (1) 4:10 +1:12 (10) 3:44 +0:11 (3) 3:46 +0:44 (11) 1:53 0:00 (1) 5:24 +0:28 (5) 7:12 +1:43 (13) 6:48 +1:04 (4) 4:08 +1:52 (28)

42:18 +2:41 (4) 45:30 +3:10 (4) 48:55 +3:43 (4) 49:03 +3:42 (4)
1:54 +0:12 (3) 3:12 +0:29 (7) 3:25 +0:33 (9) 0:08 0:00 (1)

5 78 Pudlis, Natalia 50:25 4:10 +0:51 (8) 8:58 +2:19 (9) 13:25 +2:18 (7) 16:48 +2:29 (8) 19:32 +3:13 (7) 24:51 +3:36 (5) 31:52 +3:47 (5) 38:40 +4:01 (5) 41:34 +3:53 (5)
UMKS Kwidzyn 4:10 +0:51 (8) 4:48 +1:50 (18) 4:27 +0:54 (9) 3:23 +0:21 (6) 2:44 +0:51 (20) 5:19 +0:23 (3) 7:01 +1:32 (8) 6:48 +1:04 (4) 2:54 +0:38 (20)

44:01 +4:24 (6) 46:56 +4:36 (5) 50:16 +5:04 (5) 50:25 +5:04 (5)
2:27 +0:45 (13) 2:55 +0:12 (4) 3:20 +0:28 (5) 0:09 +0:00 (9)

6 85 Wójcik, Natalia 51:45 3:52 +0:33 (4) 8:07 +1:28 (7) 11:58 +0:51 (3) 15:28 +1:09 (3) 21:40 +5:21 (10) 27:08 +5:53 (9) 34:11 +6:06 (8) 41:07 +6:28 (7) 43:28 +5:47 (7)
WKS Wawel Kraków 3:52 +0:33 (4) 4:15 +1:17 (15) 3:51 +0:18 (4) 3:30 +0:28 (7) 6:12 +4:19 (31) 5:28 +0:32 (6) 7:03 +1:34 (9) 6:56 +1:12 (9) 2:21 +0:05 (2)

45:41 +6:04 (7) 48:31 +6:11 (6) 51:36 +6:24 (6) 51:45 +6:24 (6)
2:13 +0:31 (9) 2:50 +0:07 (2) 3:05 +0:13 (2) 0:09 +0:00 (7)

7 71 Nitsch, Aleksandra 53:14 5:33 +2:14 (19) 9:45 +3:06 (11) 14:33 +3:26 (10) 18:53 +4:34 (11) 21:02 +4:43 (8) 26:59 +5:44 (7) 34:42 +6:37 (9) 41:36 +6:57 (8) 44:26 +6:45 (9)
UNTS Warszawa 5:33 +2:14 (19) 4:12 +1:14 (12) 4:48 +1:15 (15) 4:20 +1:18 (19) 2:09 +0:16 (9) 5:57 +1:01 (11) 7:43 +2:14 (16) 6:54 +1:10 (7) 2:50 +0:34 (17)

46:56 +7:19 (10) 49:51 +7:31 (8) 53:03 +7:51 (7) 53:14 +7:53 (7)
2:30 +0:48 (14) 2:55 +0:12 (4) 3:12 +0:20 (4) 0:11 +0:02 (25)

8 64 Gradek, Zuzanna 53:47 3:31 +0:12 (3) 7:54 +1:15 (5) 13:37 +2:30 (9) 16:39 +2:20 (7) 18:37 +2:18 (4) 25:15 +4:00 (6) 32:24 +4:19 (6) 39:24 +4:45 (6) 41:49 +4:08 (6)
UKS Traper Złocien 3:31 +0:12 (3) 4:23 +1:25 (17) 5:43 +2:10 (19) 3:02 0:00 (1) 1:58 +0:05 (2) 6:38 +1:42 (20) 7:09 +1:40 (12) 7:00 +1:16 (10) 2:25 +0:09 (5)

43:46 +4:09 (5) 49:23 +7:03 (7) 53:38 +8:26 (8) 53:47 +8:26 (8)
1:57 +0:15 (5) 5:37 +2:54 (21) 4:15 +1:23 (22) 0:09 +0:01 (12)

9 83 Słońska, Zofia 54:52 4:34 +1:15 (13) 11:40 +5:01 (20) 15:13 +4:06 (12) 18:46 +4:27 (9) 21:02 +4:43 (8) 27:03 +5:48 (8) 33:34 +5:29 (7) 41:46 +7:07 (9) 44:19 +6:38 (8)
WKS Wawel Kraków 4:34 +1:15 (13) 7:06 +4:08 (24) 3:33 0:00 (1) 3:33 +0:31 (8) 2:16 +0:23 (10) 6:01 +1:05 (13) 6:31 +1:02 (4) 8:12 +2:28 (16) 2:33 +0:17 (8)

46:32 +6:55 (9) 50:36 +8:16 (9) 54:42 +9:30 (9) 54:52 +9:31 (9)
2:13 +0:31 (9) 4:04 +1:21 (13) 4:06 +1:14 (17) 0:10 +0:01 (13)

10 82 Sudoł, Hanna 55:34 10:08 +6:49 (32) 13:35 +6:56 (27) 17:57 +6:50 (20) 21:49 +7:30 (18) 23:52 +7:33 (17) 29:56 +8:41 (15) 36:01 +7:56 (11) 43:28 +8:49 (11) 45:51 +8:10 (11)
WKS Śląsk Wrocław 10:08 +6:49 (32) 3:27 +0:29 (3) 4:22 +0:49 (7) 3:52 +0:50 (13) 2:03 +0:10 (4) 6:04 +1:08 (14) 6:05 +0:36 (2) 7:27 +1:43 (13) 2:23 +0:07 (3)

48:22 +8:45 (11) 52:02 +9:42 (10) 55:25 +10:13 (10) 55:34 +10:13 (10)
2:31 +0:49 (15) 3:40 +0:57 (11) 3:23 +0:31 (7) 0:09 +0:00 (6)

11 59 Chabiera, Lena 55:58 6:49 +3:30 (26) 10:59 +4:20 (17) 16:45 +5:38 (17) 19:57 +5:38 (14) 22:01 +5:42 (12) 28:44 +7:29 (13) 35:21 +7:16 (10) 42:16 +7:37 (10) 44:39 +6:58 (10)
UNTS Warszawa 6:49 +3:30 (26) 4:10 +1:12 (10) 5:46 +2:13 (21) 3:12 +0:10 (3) 2:04 +0:11 (5) 6:43 +1:47 (21) 6:37 +1:08 (5) 6:55 +1:11 (8) 2:23 +0:07 (3)

46:23 +6:46 (8) 52:08 +9:48 (11) 55:48 +10:36 (11) 55:58 +10:37 (11)
1:44 +0:02 (2) 5:45 +3:02 (22) 3:40 +0:48 (11) 0:10 +0:02 (22)

12 75 Pogoda, Kinga 57:33 9:36 +6:17 (30) 13:50 +7:11 (28) 18:22 +7:15 (23) 21:57 +7:38 (19) 24:03 +7:44 (18) 30:09 +8:54 (16) 37:12 +9:07 (14) 44:29 +9:50 (12) 47:02 +9:21 (12)
UKS Kometa Gliwic 9:36 +6:17 (30) 4:14 +1:16 (14) 4:32 +0:59 (11) 3:35 +0:33 (9) 2:06 +0:13 (6) 6:06 +1:10 (15) 7:03 +1:34 (9) 7:17 +1:33 (12) 2:33 +0:17 (8)

49:17 +9:40 (12) 53:41 +11:21 (12) 57:23 +12:11 (12) 57:33 +12:12 (12)
2:15 +0:33 (11) 4:24 +1:41 (16) 3:42 +0:50 (12) 0:10 +0:01 (21)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (33) 4,1 km  220 m 12 PK (c.d.)

1(34) 2(33) 3(61) 4(71) 5(67) 6(44) 7(50) 8(41) 9(53)
10(40) 11(55) 12(100) Meta

13 65 Kędzierska, Nadia 57:59 4:22 +1:03 (9) 8:15 +1:36 (8) 12:44 +1:37 (6) 19:54 +5:35 (13) 22:26 +6:07 (14) 28:02 +6:47 (11) 36:35 +8:30 (12) 44:50 +10:11 (14) 47:47 +10:06 (14)
HKS Azymut Mochy 4:22 +1:03 (9) 3:53 +0:55 (7) 4:29 +0:56 (10) 7:10 +4:08 (33) 2:32 +0:39 (16) 5:36 +0:40 (9) 8:33 +3:04 (19) 8:15 +2:31 (17) 2:57 +0:41 (21)

50:26 +10:49 (14) 53:43 +11:23 (13) 57:51 +12:39 (14) 57:59 +12:38 (13)
2:39 +0:57 (18) 3:17 +0:34 (8) 4:08 +1:16 (18) 0:08 +0:00 (3)

14 89 Żurek, Marta 58:00 6:04 +2:45 (22) 9:53 +3:14 (12) 16:07 +5:00 (15) 20:09 +5:50 (15) 23:21 +7:02 (16) 28:43 +7:28 (12) 40:50 +12:45 (19) 46:34 +11:55 (15) 49:26 +11:45 (15)
UKS Siódemka Rum 6:04 +2:45 (22) 3:49 +0:51 (5) 6:14 +2:41 (25) 4:02 +1:00 (15) 3:12 +1:19 (24) 5:22 +0:26 (4) 12:07 +6:38 (31) 5:44 0:00 (1) 2:52 +0:36 (18)

51:08 +11:31 (15) 54:25 +12:05 (14) 57:50 +12:38 (13) 58:00 +12:39 (14)
1:42 0:00 (1) 3:17 +0:34 (8) 3:25 +0:33 (9) 0:10 +0:01 (19)

15 77 Przeszłowska, Hann 62:26 3:53 +0:34 (5) 11:20 +4:41 (19) 17:05 +5:58 (19) 22:15 +7:56 (22) 24:44 +8:25 (20) 31:04 +9:49 (17) 37:26 +9:21 (15) 44:35 +9:56 (13) 47:18 +9:37 (13)
UKS Traper Złocien 3:53 +0:34 (5) 7:27 +4:29 (26) 5:45 +2:12 (20) 5:10 +2:08 (27) 2:29 +0:36 (14) 6:20 +1:24 (17) 6:22 +0:53 (3) 7:09 +1:25 (11) 2:43 +0:27 (13)

49:30 +9:53 (13) 56:59 +14:39 (15) 62:18 +17:06 (15) 62:26 +17:05 (15)
2:12 +0:30 (8) 7:29 +4:46 (26) 5:19 +2:27 (30) 0:08 +0:00 (2)

16 76 Polewka, Aleksandr 63:10 4:23 +1:04 (10) 7:55 +1:16 (6) 12:19 +1:12 (4) 16:09 +1:50 (5) 19:26 +3:07 (6) 29:33 +8:18 (14) 40:24 +12:19 (17) 49:16 +14:37 (17) 51:54 +14:13 (17)
UKS Kometa Gliwic 4:23 +1:04 (10) 3:32 +0:34 (4) 4:24 +0:51 (8) 3:50 +0:48 (12) 3:17 +1:24 (25) 10:07 +5:11 (31) 10:51 +5:22 (30) 8:52 +3:08 (19) 2:38 +0:22 (12)

54:25 +14:48 (16) 59:09 +16:49 (16) 63:00 +17:48 (16) 63:10 +17:49 (16)
2:31 +0:49 (15) 4:44 +2:01 (17) 3:51 +0:59 (14) 0:10 +0:01 (15)

17 81 Sroka, Małgorzata 66:53 5:02 +1:43 (16) 10:31 +3:52 (14) 15:49 +4:42 (13) 19:51 +5:32 (12) 21:59 +5:40 (11) 27:59 +6:44 (10) 36:42 +8:37 (13) 47:15 +12:36 (16) 50:07 +12:26 (16)
UKS Patria Młynne 5:02 +1:43 (16) 5:29 +2:31 (21) 5:18 +1:45 (18) 4:02 +1:00 (15) 2:08 +0:15 (7) 6:00 +1:04 (12) 8:43 +3:14 (22) 10:33 +4:49 (28) 2:52 +0:36 (18)

58:28 +18:51 (21) 62:28 +20:08 (18) 66:43 +21:31 (17) 66:53 +21:32 (17)
8:21 +6:39 (32) 4:00 +1:17 (12) 4:15 +1:23 (22) 0:10 +0:01 (18)

18 55 Berlińska, Paulina 67:11 6:10 +2:51 (24) 11:10 +4:31 (18) 22:31 +11:24 (29) 28:57 +14:38 (30) 31:32 +15:13 (29) 37:08 +15:53 (26) 45:40 +17:35 (25) 53:58 +19:19 (25) 56:46 +19:05 (24)
UKS Orientuś Łódź 6:10 +2:51 (24) 5:00 +2:02 (19) 11:21 +7:48 (32) 6:26 +3:24 (32) 2:35 +0:42 (17) 5:36 +0:40 (9) 8:32 +3:03 (18) 8:18 +2:34 (18) 2:48 +0:32 (16)

59:39 +20:02 (24) 62:49 +20:29 (19) 67:02 +21:50 (18) 67:11 +21:50 (18)
2:53 +1:11 (21) 3:10 +0:27 (6) 4:13 +1:21 (21) 0:09 +0:00 (10)

19 69 Lipińska, Julia 68:16 4:26 +1:07 (11) 12:18 +5:39 (22) 18:19 +7:12 (22) 22:02 +7:43 (20) 34:39 +18:20 (31) 40:11 +18:56 (30) 48:45 +20:40 (29) 56:45 +22:06 (27) 59:30 +21:49 (27)
WKS Śląsk Wrocław 4:26 +1:07 (11) 7:52 +4:54 (27) 6:01 +2:28 (22) 3:43 +0:41 (10) 12:37 +10:44 (33) 5:32 +0:36 (7) 8:34 +3:05 (20) 8:00 +2:16 (15) 2:45 +0:29 (15)

62:05 +22:28 (27) 64:59 +22:39 (21) 68:06 +22:54 (19) 68:16 +22:55 (19)
2:35 +0:53 (17) 2:54 +0:11 (3) 3:07 +0:15 (3) 0:10 +0:01 (14)

20 57 Borzym, Izabela 69:33 5:39 +2:20 (20) 12:14 +5:35 (21) 18:15 +7:08 (21) 22:45 +8:26 (23) 26:26 +10:07 (23) 32:47 +11:32 (20) 42:13 +14:08 (22) 51:24 +16:45 (20) 56:51 +19:10 (25)
BKS Wataha Warsz 5:39 +2:20 (20) 6:35 +3:37 (23) 6:01 +2:28 (22) 4:30 +1:28 (23) 3:41 +1:48 (27) 6:21 +1:25 (18) 9:26 +3:57 (25) 9:11 +3:27 (23) 5:27 +3:11 (30)

60:15 +20:38 (25) 64:34 +22:14 (20) 69:23 +24:11 (20) 69:33 +24:12 (20)
3:24 +1:42 (25) 4:19 +1:36 (15) 4:49 +1:57 (27) 0:10 +0:02 (23)

21 70 Mazurek, Joanna 69:40 8:44 +5:25 (28) 12:47 +6:08 (24) 17:02 +5:55 (18) 21:30 +7:11 (17) 24:25 +8:06 (19) 31:11 +9:56 (18) 40:38 +12:33 (18) 50:18 +15:39 (19) 52:55 +15:14 (19)
WKS Śląsk Wrocław 8:44 +5:25 (28) 4:03 +1:05 (8) 4:15 +0:42 (6) 4:28 +1:26 (22) 2:55 +1:02 (21) 6:46 +1:50 (22) 9:27 +3:58 (26) 9:40 +3:56 (24) 2:37 +0:21 (10)

56:56 +17:19 (18) 62:21 +20:01 (17) 69:30 +24:18 (21) 69:40 +24:19 (21)
4:01 +2:19 (30) 5:25 +2:42 (20) 7:09 +4:17 (32) 0:10 +0:02 (24)

22 61 Doreń, Wiktoria 69:42 5:28 +2:09 (18) 9:41 +3:02 (10) 14:52 +3:45 (11) 18:51 +4:32 (10) 22:02 +5:43 (13) 31:11 +9:56 (18) 38:52 +10:47 (16) 52:20 +17:41 (22) 54:51 +17:10 (20)
UKS Orientuś Łódź 5:28 +2:09 (18) 4:13 +1:15 (13) 5:11 +1:38 (17) 3:59 +0:57 (14) 3:11 +1:18 (23) 9:09 +4:13 (29) 7:41 +2:12 (15) 13:28 +7:44 (30) 2:31 +0:15 (7)

58:03 +18:26 (19) 65:22 +23:02 (22) 69:32 +24:20 (22) 69:42 +24:21 (22)
3:12 +1:30 (24) 7:19 +4:36 (25) 4:10 +1:18 (19) 0:10 +0:01 (19)

23 87 Zielińska, Oliwia 70:03 4:00 +0:41 (7) 12:33 +5:54 (23) 19:28 +8:21 (25) 23:59 +9:40 (25) 26:20 +10:01 (22) 33:36 +12:21 (22) 40:50 +12:45 (19) 49:58 +15:19 (18) 52:41 +15:00 (18)
PUKS Młode Orły N 4:00 +0:41 (7) 8:33 +5:35 (30) 6:55 +3:22 (29) 4:31 +1:29 (24) 2:21 +0:28 (12) 7:16 +2:20 (25) 7:14 +1:45 (14) 9:08 +3:24 (22) 2:43 +0:27 (13)

56:22 +16:45 (17) 65:38 +23:18 (23) 69:54 +24:42 (23) 70:03 +24:42 (23)
3:41 +1:59 (29) 9:16 +6:33 (29) 4:16 +1:24 (24) 0:09 +0:01 (11)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K16  (33) 4,1 km  220 m 12 PK (c.d.)

1(34) 2(33) 3(61) 4(71) 5(67) 6(44) 7(50) 8(41) 9(53)
10(40) 11(55) 12(100) Meta

24 80 Sobel, Natalia 70:18 6:55 +3:36 (27) 15:12 +8:33 (30) 22:05 +10:58 (28) 26:15 +11:56 (28) 29:32 +13:13 (26) 35:42 +14:27 (24) 45:10 +17:05 (24) 52:51 +18:12 (23) 56:05 +18:24 (22)
UKS Kometa Gliwic 6:55 +3:36 (27) 8:17 +5:19 (28) 6:53 +3:20 (28) 4:10 +1:08 (17) 3:17 +1:24 (25) 6:10 +1:14 (16) 9:28 +3:59 (27) 7:41 +1:57 (14) 3:14 +0:58 (24)

59:07 +19:30 (23) 66:22 +24:02 (24) 70:07 +24:55 (24) 70:18 +24:57 (24)
3:02 +1:20 (22) 7:15 +4:32 (24) 3:45 +0:53 (13) 0:11 +0:02 (27)

25 66 Kołodziejczyk, Mart 70:40 5:09 +1:50 (17) 15:56 +9:17 (31) 20:06 +8:59 (27) 25:47 +11:28 (27) 28:42 +12:23 (24) 35:09 +13:54 (23) 43:50 +15:45 (23) 53:49 +19:10 (24) 56:26 +18:45 (23)
UKS Azymut Pabian 5:09 +1:50 (17) 10:47 +7:49 (33) 4:10 +0:37 (5) 5:41 +2:39 (30) 2:55 +1:02 (21) 6:27 +1:31 (19) 8:41 +3:12 (21) 9:59 +4:15 (26) 2:37 +0:21 (10)

58:43 +19:06 (22) 66:30 +24:10 (25) 70:30 +25:18 (25) 70:40 +25:19 (25)
2:17 +0:35 (12) 7:47 +5:04 (27) 4:00 +1:08 (16) 0:10 +0:01 (16)

26 88 Łabuzek, Marta 75:18 5:00 +1:41 (15) 10:46 +4:07 (15) 18:59 +7:52 (24) 23:26 +9:07 (24) 25:43 +9:24 (21) 33:17 +12:02 (21) 42:05 +14:00 (21) 52:04 +17:25 (21) 55:38 +17:57 (21)
WKS Wawel Kraków 5:00 +1:41 (15) 5:46 +2:48 (22) 8:13 +4:40 (30) 4:27 +1:25 (21) 2:17 +0:24 (11) 7:34 +2:38 (27) 8:48 +3:19 (23) 9:59 +4:15 (26) 3:34 +1:18 (25)

58:21 +18:44 (20) 70:40 +28:20 (26) 75:09 +29:57 (26) 75:18 +29:57 (26)
2:43 +1:01 (19) 12:19 +9:36 (31) 4:29 +1:37 (25) 0:09 +0:00 (4)

27 60 Dolińska, Zuzanna 76:04 4:51 +1:32 (14) 13:08 +6:29 (25) 19:35 +8:28 (26) 25:28 +11:09 (26) 29:37 +13:18 (27) 38:53 +17:38 (29) 48:24 +20:19 (28) 57:27 +22:48 (29) 62:43 +25:02 (28)
BKS Wataha Warsz 4:51 +1:32 (14) 8:17 +5:19 (28) 6:27 +2:54 (26) 5:53 +2:51 (31) 4:09 +2:16 (30) 9:16 +4:20 (30) 9:31 +4:02 (28) 9:03 +3:19 (21) 5:16 +3:00 (29)

66:22 +26:45 (28) 70:40 +28:20 (26) 75:53 +30:41 (27) 76:04 +30:43 (27)
3:39 +1:57 (28) 4:18 +1:35 (14) 5:13 +2:21 (29) 0:11 +0:02 (28)

28 63 Gola, Martyna 85:05 6:04 +2:45 (22) 10:25 +3:46 (13) 16:34 +5:27 (16) 22:06 +7:47 (21) 30:29 +14:10 (28) 38:15 +17:00 (28) 50:45 +22:40 (30) 62:44 +28:05 (30) 68:32 +30:51 (30)
UKS Orientuś Łódź 6:04 +2:45 (22) 4:21 +1:23 (16) 6:09 +2:36 (24) 5:32 +2:30 (29) 8:23 +6:30 (32) 7:46 +2:50 (28) 12:30 +7:01 (32) 11:59 +6:15 (29) 5:48 +3:32 (31)

71:57 +32:20 (30) 80:02 +37:42 (28) 84:52 +39:40 (28) 85:05 +39:44 (28)
3:25 +1:43 (26) 8:05 +5:22 (28) 4:50 +1:58 (28) 0:13 +0:05 (32)

29 73 Pesta, Anna 86:42 6:44 +3:25 (25) 10:53 +4:14 (16) 15:54 +4:47 (14) 20:17 +5:58 (16) 22:59 +6:40 (15) 37:08 +15:53 (26) 46:50 +18:45 (26) 55:51 +21:12 (26) 58:48 +21:07 (26)
UKS Azymut 45 Gdy 6:44 +3:25 (25) 4:09 +1:11 (9) 5:01 +1:28 (16) 4:23 +1:21 (20) 2:42 +0:49 (18) 14:09 +9:13 (32) 9:42 +4:13 (29) 9:01 +3:17 (20) 2:57 +0:41 (21)

61:40 +22:03 (26) 80:35 +38:15 (29) 86:31 +41:19 (29) 86:42 +41:21 (29)
2:52 +1:10 (20) 18:55 +16:12 (32) 5:56 +3:04 (31) 0:11 +0:02 (26)

30 72 Orzechowska, Aleks 87:44 10:00 +6:41 (31) 19:31 +12:52 (32) 24:11 +13:04 (31) 29:19 +15:00 (31) 33:11 +16:52 (30) 40:24 +19:09 (31) 47:28 +19:23 (27) 57:12 +22:33 (28) 67:23 +29:42 (29)
UKS Azymut Dębów 10:00 +6:41 (31) 9:31 +6:33 (32) 4:40 +1:07 (13) 5:08 +2:06 (26) 3:52 +1:59 (28) 7:13 +2:17 (24) 7:04 +1:35 (11) 9:44 +4:00 (25) 10:11 +7:55 (32)

71:26 +31:49 (29) 83:22 +41:02 (30) 87:32 +42:20 (30) 87:44 +42:23 (30)
4:03 +2:21 (31) 11:56 +9:13 (30) 4:10 +1:18 (19) 0:12 +0:04 (30)

31 74 Piwowar, Lidia 89:32 5:54 +2:35 (21) 13:19 +6:40 (26) 33:46 +22:39 (32) 38:23 +24:04 (32) 41:06 +24:47 (32) 48:23 +27:08 (32) 56:16 +28:11 (31) 72:31 +37:52 (31) 76:08 +38:27 (31)
HKS Azymut Mochy 5:54 +2:35 (21) 7:25 +4:27 (25) 20:27 +16:54 (33) 4:37 +1:35 (25) 2:43 +0:50 (19) 7:17 +2:21 (26) 7:53 +2:24 (17) 16:15 +10:31 (31) 3:37 +1:21 (26)

79:37 +40:00 (31) 85:22 +43:02 (31) 89:21 +44:09 (31) 89:32 +44:11 (31)
3:29 +1:47 (27) 5:45 +3:02 (22) 3:59 +1:07 (15) 0:11 +0:03 (29)

32 79 Sadzikowska, Magd 109:32 22:09 +18:50 (33) 31:35 +24:56 (33) 36:09 +25:02 (33) 41:22 +27:03 (33) 45:15 +28:56 (33) 63:53 +42:38 (33) 73:17 +45:12 (32) 92:44 +58:05 (32) 96:46 +59:05 (32)
KOS BnO Szczecin 22:09 +18:50 (33) 9:26 +6:28 (31) 4:34 +1:01 (12) 5:13 +2:11 (28) 3:53 +2:00 (29) 18:38 +13:42 (33) 9:24 +3:55 (24) 19:27 +13:43 (32) 4:02 +1:46 (27)

99:53 +60:16 (32) 104:49 +62:29 (32) 109:19 +64:07 (32) 109:32 +64:11 (32)
3:07 +1:25 (23) 4:56 +2:13 (18) 4:30 +1:38 (26) 0:13 +0:04 (31)

58 Cepurdej, Nina nkl 9:10 +5:51 (29) 14:25 +7:46 (29) 22:38 +11:31 (30) 26:57 +12:38 (29) 29:24 +13:05 (25) 36:33 +15:18 (25) ----- ----- -----
UMKS Kwidzyn 9:10 +5:51 (29) 5:15 +2:17 (20) 8:13 +4:40 (30) 4:19 +1:17 (18) 2:27 +0:34 (13) 7:09 +2:13 (23)

----- ----- ----- 168:18
131:45 131:36 (33)
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K18  (22) 6,9 km  385 m 16 PK
1(67) 2(65) 3(63) 4(49) 5(48) 6(42) 7(34) 8(37) 9(38)

10(35) 11(41) 12(59) 13(52) 14(54) 15(55) 16(100) Meta

1 99 Garbacik, Maja 73:03 7:03 0:00 (1) 12:59 +0:40 (2) 18:54 +0:52 (2) 30:55 +1:08 (3) 35:03 +1:37 (3) 38:47 +1:16 (2) 42:07 +2:19 (3) 45:28 +2:28 (3) 47:29 +1:47 (2)
WKS Wawel Kraków 7:03 0:00 (1) 5:56 +1:29 (8) 5:55 +0:18 (4) 12:01 +1:13 (7) 4:08 +0:29 (4) 3:44 +0:48 (8) 3:20 +1:33 (10) 3:21 +0:29 (3) 2:01 0:00 (1)

50:28 +1:58 (2) 52:30 +2:07 (2) 59:29 +0:51 (2) 61:50 +0:23 (2) 68:10 +1:06 (2) 70:04 0:00 (1) 72:53 0:00 (1) 73:03 0:00 (1)
2:59 +0:57 (5) 2:02 +0:25 (6) 6:59 +1:12 (5) 2:21 0:00 (1) 6:20 +1:27 (7) 1:54 +0:21 (2) 2:49 0:00 (1) 0:10 +0:02 (9)

2 102 Mazurek, Agnieszka 73:36 7:47 +0:44 (2) 12:19 0:00 (1) 18:02 0:00 (1) 29:47 0:00 (1) 33:26 0:00 (1) 39:23 +1:52 (3) 41:45 +1:57 (2) 45:25 +2:25 (2) 47:48 +2:06 (3)
WKS Śląsk Wrocław 7:47 +0:44 (2) 4:32 +0:05 (2) 5:43 +0:06 (2) 11:45 +0:57 (6) 3:39 0:00 (1) 5:57 +3:01 (13) 2:22 +0:35 (4) 3:40 +0:48 (6) 2:23 +0:22 (2)

50:57 +2:27 (3) 52:51 +2:28 (3) 58:38 0:00 (1) 61:27 0:00 (1) 67:04 0:00 (1) 70:35 +0:31 (2) 73:26 +0:33 (2) 73:36 +0:33 (2)
3:09 +1:07 (7) 1:54 +0:17 (3) 5:47 0:00 (1) 2:49 +0:28 (5) 5:37 +0:44 (2) 3:31 +1:58 (13) 2:51 +0:02 (2) 0:10 +0:02 (8)

3 109 Topór, Magdalena 74:39 7:56 +0:53 (4) 13:30 +1:11 (4) 19:35 +1:33 (3) 30:30 +0:43 (2) 34:18 +0:52 (2) 37:31 0:00 (1) 39:48 0:00 (1) 43:00 0:00 (1) 45:42 0:00 (1)
WKS Wawel Kraków 7:56 +0:53 (4) 5:34 +1:07 (6) 6:05 +0:28 (5) 10:55 +0:07 (2) 3:48 +0:09 (2) 3:13 +0:17 (5) 2:17 +0:30 (3) 3:12 +0:20 (2) 2:42 +0:41 (5)

48:30 0:00 (1) 50:23 0:00 (1) 59:59 +1:21 (3) 62:32 +1:05 (3) 68:57 +1:53 (3) 71:24 +1:20 (3) 74:29 +1:36 (3) 74:39 +1:36 (3)
2:48 +0:46 (2) 1:53 +0:16 (2) 9:36 +3:49 (10) 2:33 +0:12 (2) 6:25 +1:32 (8) 2:27 +0:54 (7) 3:05 +0:16 (4) 0:10 +0:02 (7)

4 96 Deptulska, Maria 74:52 8:01 +0:58 (5) 13:23 +1:04 (3) 19:37 +1:35 (4) 31:20 +1:33 (4) 35:22 +1:56 (4) 40:30 +2:59 (4) 42:42 +2:54 (4) 46:04 +3:04 (4) 48:59 +3:17 (4)
UNTS Warszawa 8:01 +0:58 (5) 5:22 +0:55 (5) 6:14 +0:37 (6) 11:43 +0:55 (4) 4:02 +0:23 (3) 5:08 +2:12 (11) 2:12 +0:25 (2) 3:22 +0:30 (4) 2:55 +0:54 (9)

52:02 +3:32 (5) 54:13 +3:50 (5) 60:44 +2:06 (4) 63:17 +1:50 (4) 69:27 +2:23 (4) 71:38 +1:34 (4) 74:45 +1:52 (4) 74:52 +1:49 (4)
3:03 +1:01 (6) 2:11 +0:34 (7) 6:31 +0:44 (4) 2:33 +0:12 (2) 6:10 +1:17 (4) 2:11 +0:38 (5) 3:07 +0:18 (5) 0:07 0:00 (1)

5 94 Ciesiółka, Katarzyn 75:49 7:55 +0:52 (3) 14:49 +2:30 (7) 21:14 +3:12 (7) 32:02 +2:15 (6) 38:14 +4:48 (5) 41:19 +3:48 (5) 44:09 +4:21 (6) 47:40 +4:40 (6) 50:06 +4:24 (6)
WKS Śląsk Wrocław 7:55 +0:52 (3) 6:54 +2:27 (13) 6:25 +0:48 (8) 10:48 0:00 (1) 6:12 +2:33 (11) 3:05 +0:09 (2) 2:50 +1:03 (7) 3:31 +0:39 (5) 2:26 +0:25 (4)

52:55 +4:25 (6) 54:56 +4:33 (6) 60:58 +2:20 (5) 64:01 +2:34 (5) 70:18 +3:14 (5) 72:12 +2:08 (5) 75:40 +2:47 (5) 75:49 +2:46 (5)
2:49 +0:47 (3) 2:01 +0:24 (5) 6:02 +0:15 (2) 3:03 +0:42 (7) 6:17 +1:24 (5) 1:54 +0:21 (2) 3:28 +0:39 (6) 0:09 +0:01 (3)

6 90 Biederman, Adriann 76:42 9:24 +2:21 (8) 13:51 +1:32 (6) 19:43 +1:41 (5) 31:26 +1:39 (5) 38:40 +5:14 (6) 42:13 +4:42 (6) 44:00 +4:12 (5) 46:52 +3:52 (5) 49:17 +3:35 (5)
WKS Wawel Kraków 9:24 +2:21 (8) 4:27 0:00 (1) 5:52 +0:15 (3) 11:43 +0:55 (4) 7:14 +3:35 (13) 3:33 +0:37 (7) 1:47 0:00 (1) 2:52 0:00 (1) 2:25 +0:24 (3)

51:19 +2:49 (4) 52:56 +2:33 (4) 63:09 +4:31 (6) 67:10 +5:43 (6) 72:03 +4:59 (6) 73:36 +3:32 (6) 76:32 +3:39 (6) 76:42 +3:39 (6)
2:02 0:00 (1) 1:37 0:00 (1) 10:13 +4:26 (11) 4:01 +1:40 (13) 4:53 0:00 (1) 1:33 0:00 (1) 2:56 +0:07 (3) 0:10 +0:02 (10)

7 92 Bielecka, Aleksandr 81:06 8:16 +1:13 (6) 13:37 +1:18 (5) 20:37 +2:35 (6) 33:08 +3:21 (7) 42:18 +8:52 (10) 45:29 +7:58 (9) 48:13 +8:25 (8) 51:55 +8:55 (8) 54:39 +8:57 (8)
UKS Siódemka Rum 8:16 +1:13 (6) 5:21 +0:54 (3) 7:00 +1:23 (9) 12:31 +1:43 (8) 9:10 +5:31 (14) 3:11 +0:15 (3) 2:44 +0:57 (6) 3:42 +0:50 (7) 2:44 +0:43 (6)

57:56 +9:26 (8) 60:27 +10:04 (8) 66:32 +7:54 (7) 69:14 +7:47 (7) 75:22 +8:18 (7) 77:23 +7:19 (7) 80:57 +8:04 (7) 81:06 +8:03 (7)
3:17 +1:15 (8) 2:31 +0:54 (9) 6:05 +0:18 (3) 2:42 +0:21 (4) 6:08 +1:15 (3) 2:01 +0:28 (4) 3:34 +0:45 (7) 0:09 +0:01 (2)

8 98 Filipczak, Natalia 88:37 9:30 +2:27 (9) 15:27 +3:08 (8) 23:15 +5:13 (9) 37:18 +7:31 (10) 42:12 +8:46 (9) 45:28 +7:57 (8) 48:55 +9:07 (9) 52:40 +9:40 (9) 55:31 +9:49 (9)
PUKS Młode Orły N 9:30 +2:27 (9) 5:57 +1:30 (9) 7:48 +2:11 (13) 14:03 +3:15 (10) 4:54 +1:15 (6) 3:16 +0:20 (6) 3:27 +1:40 (12) 3:45 +0:53 (8) 2:51 +0:50 (7)

58:55 +10:25 (9) 61:20 +10:57 (9) 70:48 +12:10 (9) 73:59 +12:32 (9) 80:34 +13:30 (8) 83:53 +13:49 (8) 88:27 +15:34 (8) 88:37 +15:34 (8)
3:24 +1:22 (9) 2:25 +0:48 (8) 9:28 +3:41 (8) 3:11 +0:50 (8) 6:35 +1:42 (9) 3:19 +1:46 (11) 4:34 +1:45 (13) 0:10 +0:02 (6)

9 97 Dzierwa, Hanna 91:40 10:23 +3:20 (12) 15:44 +3:25 (9) 23:31 +5:29 (10) 35:11 +5:24 (8) 41:08 +7:42 (8) 44:04 +6:33 (7) 46:41 +6:53 (7) 51:44 +8:44 (7) 54:35 +8:53 (7)
KS Kościelec Chrza 10:23 +3:20 (12) 5:21 +0:54 (3) 7:47 +2:10 (12) 11:40 +0:52 (3) 5:57 +2:18 (9) 2:56 0:00 (1) 2:37 +0:50 (5) 5:03 +2:11 (13) 2:51 +0:50 (7)

57:33 +9:03 (7) 59:33 +9:10 (7) 69:01 +10:23 (8) 71:59 +10:32 (8) 83:51 +16:47 (9) 87:48 +17:44 (9) 91:31 +18:38 (9) 91:40 +18:37 (9)
2:58 +0:56 (4) 2:00 +0:23 (4) 9:28 +3:41 (8) 2:58 +0:37 (6) 11:52 +6:59 (14) 3:57 +2:24 (14) 3:43 +0:54 (10) 0:09 +0:01 (3)

10 104 Mianowska, Julia 92:28 12:52 +5:49 (15) 18:39 +6:20 (12) 26:25 +8:23 (12) 41:58 +12:11 (11) 47:13 +13:47 (11) 50:25 +12:54 (11) 53:47 +13:59 (11) 58:16 +15:16 (11) 61:56 +16:14 (11)
UNTS Warszawa 12:52 +5:49 (15) 5:47 +1:20 (7) 7:46 +2:09 (11) 15:33 +4:45 (11) 5:15 +1:36 (8) 3:12 +0:16 (4) 3:22 +1:35 (11) 4:29 +1:37 (10) 3:40 +1:39 (12)

66:03 +17:33 (11) 68:58 +18:35 (11) 76:44 +18:06 (10) 80:07 +18:40 (10) 86:25 +19:21 (10) 88:36 +18:32 (10) 92:16 +19:23 (10) 92:28 +19:25 (10)
